
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Фатежская средняя общеобразовательная школа №2»  

Фатежского района Курской области 

__________________________________________________________________ 

307100, Курская область, Фатежский район, город Фатеж,  

улица Тихая, 33, тел 2-13-76  

mkou.fsosh2@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 От 30 сентября 2024г.                                                         № 141 

 

 

 

 

О зачислении обучающихся на обучение по дополнительным 

образовательным общеразвивающим программам (дошколята) 

 

На основании  заявлений  родителей  

приказываю: 

Зачислить с 01 октября 2024 года на обучение по дополнительным  

общебразовательным общеразвивающим программам следующих детей: 

 

 

 Ступеньки к школе (Руководитель Чаплыгина А.Р.) 

1. Гнездилов Андрей Павлович  

2. Гнездилова София Романовна  

3. Дьяконова София Сергеевна 

4. Евсеев Максим Андреевич 

5. Кобелев Артѐм Константинович  

6. Кретов Иван Леонидович 

7. Кучина Есения Ярославовна  

8. Ларченкова Виктория Алексеевна  

mailto:mkou.fsosh2@yandex.ru


9. Локтионов Артем Алексеевич  

10. Локтионова Арина Алексеевна  

11. Лысых Дарья Владимировна 

12. Мацнева Анастасия Владимировна  

13. Печенкин Тимофей Александрович  

14. Поляков Тимофей Дмитриевич  

15. Рудской Михаил Владимирович  

16. Русенко Лилия Витальевна 

17. Спицын Иван Артемович  

18. Сухоруков Алексей Алексеевич  

19. Шапошникова Мирослава Сергеевна 

20. Шилин Дмитрий Романович  

21. Шилина Виктория Романовна  

 

 Мы – будущие школьники (Руководитель Молошникова А.А.) 

 

1. Асеев Андрей Иванович  

2. Быкова Алиса Александровна  

3. Диденко Кирилл Олегович  

4. Дроздова Анна Витальевна  

5. Жадик Кирилл Алексеевич  

6. Зубков Матвей Сергеевич  

7. Качанова Юлия Витальевна  

8. Колонтарев Иван Григорьевич 

9. Лазутин Егор Михайлович 



 

 

 


